2

- заместитель председателя постоянной КОМИССИИТульской
городской Думы ПО инвecтиuиОННОЙполиmке, СТJхнrreльству н
развитию предnринимareл:ъcтвa;

Глава муниципального образования город Тула

Фаи""'В л.ю.

Балахтар кл. - член ПОСТОянной КОыиссии
инвecnщионной пOЛИПtкс;
претtринимательства;

Тульской городской Думы по
С1рОитeJlЬC1'Ву н разВ1frn1O

Балакшина М.Ю. - руководитель аппарата ТульскоАГОРОДСКОЙДумы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М. - начапъник отдела правовоro обеспечения н нормотворчества
аппарата ТУЛЪСКОЙгородской Думы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представители Тульской городской Думы:

ОТ ./0.03.,;щg N2 ~3 -п

ю.И. Цкипури

замecnrreль начальника управления rpaдостроительства и
архитеК1)']JЫадМИниcrpaцииroрода Тулы;

З3..'decrnтeль начальника управления - начальник отдела
террlПOриальноro манирования и землеустройства управления
градОС1рОкгельстваи арюrreК1)']JЫадминистрации города Тулы.

Гальперии Д.В.

Ринкмаи О.и.

4. КОМИССИИпо подготовке н проведению публичных слушаний в установленном
Порядке обеспечить проведение ВЪШIеуказанныхпубличных слушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения реrиcrpнруютс.я и рассматриваются в комиссии по
ПОдroтOвкеи ПJюведеюnoпубличных слушаний.

4.2. Предложения. внесенные с нарушением сроков и установленного Порядка, по
решенюо КОМИССИИпо подroтoвке и проведенИIOпубли\ffiЫXслушаний не рассматриваются.

5. Предложения и 3а'.tечания по теме пубзП{чныхслушаний, а так же заявки на
выcrynление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 2~ апреля ~OI8 года по
адресу: г. Тупо, пр. Лениио, Д. 2, к.268, по телJфаксу 31-25-74, е-пuul: dwпа@с.tyadm.tulа.ru.
СправЮ! по телефоиам: 36-71-76, 36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением наcroящего постановления возлоЖИlЪна зам:cmтеля
главы админиctpaцИИ Тулы по С1рОителъству и жилищно-коммуналъному хозяиству н
постоянную комиссию Тульской городской Думы ПО ИНБeC1lЩНоннойполитике.
С1рОительствуи развкrnю предnрнннмaтe.льcma..

7. Обнародовать настоящее постановление nyreM его размещения на официальном
сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по адресу: httpJlwww.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального
образования город Тула.

8. Постановление вcrynaeт в силу со дня его подпИсания.

Предста(JUтель адмwщстpaцuu города Тулы (00 СО2Ласованию):

Глава муниципальноro
образования город Тула

- npeдседателъ Постоянной комиссии ТУЛЬСХОЙгородской Думы по
инвecnщиОнной ПOJDfIНl<е, СТРОитeJlЬCmу и развНП!1O
предприним<rreльcтвa;

- замecnrreль председателяТулъской roродской Думы;ИоновАВ.

Ялыкиил.Г.

На основании обращения главы адмиНистрации города Тулы от 26.032018
N, 190 - МУI07/ШI!3 (ВХ. от 28.032018 No 330/ПД), В СООJВem1!ИИ С ГрвлостроиreлЬИЫМ
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 И!! 131-ФЗ «Об
обших принципах орraнюaitни месnюго самоуправления в Российской Федеpa.uни»,Уставом
муниципального образования город Тула, Положением ~(Об орraнюaцин и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Туш}»,yrвeржденным решением
Тульской roродской думы от 25.03.2009 N,65/1422,

о назначен:нн ny6JП1ЧНЫХслушаний по
обсужц,ению щ:юекra постановления о
предоставлении разрешения на отклонение
от предельных парамеаров разрешеШfОro
строитeльcrna на земелЬНОм участке с
КN, 71:30:010503:2914, ПЛОЩЗДЬЮ 55519 КВ.М,
в части установления максимального
коэффнцненra ПЛO'IНocrn застройки в
границах данного земельного участка

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления о
предоставлении 000 «Нан06иотех» разрешения на Отклонение от предельных
параметров разрешенноrо строительства на земельном участке с J(N!! 71:30:0)0503:2914,
ПЛОЩадЬЮ55519 хв.М, в части установления максимальноrо коэффиuиента плотности
застроЙЮfв границах данноro земельного участка _ 1.646 (приложение).

2. Провести вьnпеуказанные публичные слушания 25 апреля 2018 roдa 8 18.00 часов
по адресу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 20, МБУ (Молодежный миогопрофильный цетр {(Родина».

3. создать комиссию по подroтoвке и проведению пуБJDtчныхслушаний в следующем
e<>craвe:

http://httpJlwww.npacity.tula.ru

3

Прнложение
к постаноалению Главы

муниципального образования
город Тула отр С/3..zt't.f.N!! ~-п

Проект постановления
администрации города Тулы

о предоставлении разрешения на отклонение от
предельных пара'dе!рОВ разрешенного
строительства объеКТОВ кашrrалъноro
строителъства на земельном участхе с кадасТроВЫМ
номером 71 :30:01 0503:2914

в соответствии со ~Й 40 ГрадОСТР:НfI'eЛЪНОroкодекса Российской ФедерашfИ,
Правила\tи землепользования и застройки муниr.nmалъноro образования город Тула,
yrвeрждёнными решением Тульской ГОРОДСКОЙ Думы от 23.12.2016 И!:!33/839. рассмотрев
обращение директора общества с оrpaниченной ответственностью «Нан06иотех») (В
дальнейшем --000 ({Нан06иотех}» Арзуманяна Г.А.. на основании:

выписки из Единого государственного РееС1РЗ недвижимости об ОСНОВНЫХ
характериcmкax и ззреrnС1рированных правах на объект не.д:вижимости (ВИД объекта
нОдВИЖНМOC'rn: земельный участок с кадаСТрОВЫМ номером 71:30:010503:2914);

ИТОГОВ(рекомендаций) пуБJПfЧНЫХслушаний, проведенных Тульской ГОРОДСКОЙДумой
«_»~~ 2018;

Устава муниципального образования город Тула., администрация города Тулы
ПОСГЛНОВЛЯЕТ:

1. Предоставmъ 000 «НанобиОТ'еХ» разрешение на ОТКЛонение от предельных
парам:етров разрешенного строительства объеJCI'08 капитального строительства на земельном
участке с ка.аастровым номером 71:30:010503:2914, площадью 55519 КВ.М, местоположенне
которого: Российская Федерация, Тульская облзсп., г. Тула, п. Октябрьский (Зареченский). ул.
Карпова (территориальная зона: зона застройки жнлыми дома.',fИ ПО8ЬШ1еннойЭТЗЖНОСТ11

Ж-5) 8 чзcm установления максимального коэффициета ПЛО1НОСТ11 застройки В rpaниuа.х
земельного участка - 1,646.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.noocity.tuJa.ru) в cem Итернет и размecnпъ на
офШПfзльном сайте адМИНИcrpaции roрода Тулы в cern ИJrГeрнет.

3. Постановление вступает в силу со дня подпИсания.

L

Глава адМиннетрации
города Тулы

Е.В.Авилов

http://www.noocity.tuJa.ru

	00000001
	00000002